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Adamik Patrik - 8.Dec.1999 - licencia - 44222
Spolu
15 - odohratych zapasov 472 - odohratych minut 255 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.5 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 17 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 472 - odohratych minut 255 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 31.5 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 17 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice 61 -103 30
23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 70-59 28
9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B 87 - 69 26
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 79-72 32
25.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoda 78 -75 34
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 35
15.Dec.2019 BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice 63-76 23
8.Dec.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 63 -68 39
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 32
17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 60 -69 33
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 32
27.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 81-67 30
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice 78-69 32
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 35
6.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka 76 - 81 31

SPOLU Pocet zapasov 15 472
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il IE
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0-0

0%
4-10
40%
1-6
17%
0-1

0%
4-10
40%
2-3
67%
1-3
33%
1-2
50%
2-9
22%
0-2

0%
3-9
33%
3-6
50%

37%

S3
a4 c
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33%
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29%
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50%
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7-17
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11-18
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35%
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36%
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2-2
100%
3-8
38%
0-0
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1-1
100%
3-5
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1-2
50%
1-2
50%
0-0
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Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

23 2 2 8 4

26 5
18 1
25 3
15 3
17 4
11 0©
21 3
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11 3
13 1
10 1
12 0
19 3
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1

1

2

7

5
1

F-
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30.3
17.7

141
12.3
16.8
7.3
19.1
6.3
3.7
7.7
12.5

15

255 33 15 53 26 36 0 43 41 216
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Bricz Peter - 27.Sep.1978 - licencia - 1151

Spolu

12 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 35 - bodov
13.6 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

12 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 35 - bodov
13.6 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

9.Feb.2020

2.Feb.2020

25.)an.2020
12.Jan.2020
15.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Zépas
SBK Junior-Patrioti Levice - PU Pre$ov Iskra Svit B
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levo¢a
SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra
BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica

SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka

Pocet zapasov 12

Vysledok
87 - 69
79 -72
78 - 75
72 - 83
63-76
77 - 75
60 - 69
83-72
81 - 67
78 - 69
79 - 90
76 - 81

Cas

14
14
10
14
22
12
5
7
19
11
11

24

163

Sk S2

S3

i & I S [ E
0-0 5-6 0-0 5-6 0-0

0% 83%
1-170-0
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
3-4 1-2
75% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 1-2
0% 50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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il G
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0-1
0%
1-2
50%
4-6
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0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%

TH
U c

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%

4811191 21629212
50% 58% 50% 55%

17%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL HP
100 3 2 0 0 0 O 13.2
2 0 02 0110 5.8
0 001 00O0TO0TPO 0

2 01 1000 2 1.2
8 0 3 401 32 14.6
0 01 21010 4.2
0 03 00100 2

4 1 0 000 0O 2.5
3 59 20112 7.2
0 01 00O0O0DO 0

4 00 0 00O 2 1.6
2 2 3 41020167
358 24182 4 8 8 25 59

Strana 3z 19



Brodziansky Tomas - 5.Dec.1989 - licencia - 12804
Spolu
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3.5 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minuit 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 3.5 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 13 & HE S o E

17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 60-69 3 00;%0 OO;/OO 00:%0 OOZ%O OOZ%O 00020200014
. = : L ; 1-1 0-00-0 1-1 1-1

10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 4 100% 0% 0% 100% 100% 31002100058
SPOLU Pocet zapasov 2 7 SEEIIIEEEE

100% 0% 0% 100% 100% > + ¢ 223 00110
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Danieli¢ Martin - 11.Jan.2000 - licencia - 47358
Spolu
14 - odohratych zapasov 469 - odohratych mindt 199 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  33.5 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 14.2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
14 - odohratych zapasov 469 - odohratych minut 199 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 33.5 - minUt na zdpas 21 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 14.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice 61 -103 30
23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 70-59 27
9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B 87 - 69 28
25.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoca 78-75 33
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 40
15.Dec.2019 BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice 63-76 33
8.Dec.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 63 -68 38
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 33
17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 60 -69 35
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 39
27.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 81-67 35
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice 78-69 33
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 34
6.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka 76 - 81 31

SPOLU Pocet zapasov 14 469

Sk
il IE
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

11 18 29 65 34 105 74 188 17 25

61%

S2
il I8
il =2
50%
0-4
0%
1-3
33%
5-9
56%
3-5
60%
0-3
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
9-11
82%
0-3
0%
3-6
50%
6-10
60%

45%

S3
a4 c
3-7
43%
1-5
20%
2-7
29%
1-6
17%
5-12
42%
4-6
67%
3-8
38%
1-9
11%
3-13
23%
2-4
50%
0-3
0%
3-9
33%
5-9
56%
1-7
14%

32%

Sc
il
7-13
54%
1-9
11%
3-10
30%
6-15
40%
8-17
47%
5-10
50%
3-12
25%
4-14
29%
3-17
18%
5-9
56%
9-14
64%
5-16
31%
8-15
53%
7-17
41%

39%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-0
0%
5-6
83%

68%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17
5
8

13

21

14

11

14
9

12

20

14

21

20

01 5 2
32 1 3
2 0 4 2

4 1 0 O

8
4

1

0

4

2

F-

HP

26.1
6.7
14.5
11.6
16.9
19.7
8.3
6.7
7.2
14
27.4
10.4
20.7

19.4

199 39 10 41 23 72 2 52 26 210
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Frana Jan - 3.Jun.1982 - licencia - 48746

Spolu

14 - odohratych zapasov 238 - odohratych minut 53 - bodov

7 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

17 - minut na zapas

6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

14 - odohratych zapasov 238 - odohratych minut 53 - bodov

7 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
15.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

17 - minUt na zépas

6 - vonkajsSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Zépas
BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoca
SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra
BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica

SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka

Pocet zapasov 14

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

Vysledok

61 - 103

70 - 59
87 - 69
79 -72
78 - 75
72 - 83
63 -76
63 - 68
77 -75
60 - 69
81 -67
78 - 69
79 - 90
76 - 81

Cas
33
18
15
20
24
26
18
21
20
20
10
2
4

7

238

Sk
ac
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

=G E

0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
5-12
42%
4-10
40%
2-3
67%
0-4
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

5-6
83%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
5-12
42%

0-04-10

0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%
3-10
30%
0-4
0%
2-3
67%
2-7
29%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

TH
U c
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

9191640022561311

47%

40%

0%

41%

27%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
10 1 302 0 2 2165
2 4 01 0 3 4 59
0 0 6 001 2 2 5
1 2 100 0 2 37
10 © 9 10 2 1 0167
8 1 8 1.0 0 2 3 12
6 3 1 000 0 4 28
0 4 702 0 0 2 42
4 0 4 02 0 0 2 96
51 34111 3 81
2 0 2 00 0 1 1 28
0 0 1 0000 1 O
11 3000 0 0 27
2 0 0001 2 2 06
53142653 7 8 5 14 28 90
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HalmesS Matus - 26.Sep.1986 - licencia - 5649
Spolu

12 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  11.8 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domécich zadpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 11.8 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

Datum Zépas

23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava

9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
25.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoca
15.Dec.2019 BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice
8.Dec.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice
17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica
6.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka
SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok
70 - 59
87 - 69
79 -72
78 - 75
63-76
63 - 68
77 - 75
60 - 69
83-72
78 - 69
79 - 90
76 - 81

Cas

17
17
11
14
13
7
20

7
7

13

141

Sk 'S2 S3 ' Sc TH
il S EEE S
0-0 0-00-10-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-2 0-00-10-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-30-01-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
1-1 0-10-01-2 1-2

100% 0% 0% 50% 50%

0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 0-00-02-3 0-0
67% 0% 0% 67% 0%
0-1 0-00-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-11-2 0-0

100% 0% 0% 50% 0%

0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0F=10] F1™="14 050 |1°- 1 | 2/-12

0% 100% 0% 100% 100%

0-0)2=-3 -1 2=04]11=2
0% 67% 0% 50% 50%
485100592346

50% 50% 0% 39% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 2 0210
03 40 21
1 0 0010

0 31 110

00 2000

A O N O A O W N O N O
o
o
o
o
=
o

111000

52 4 00 3 0

22 6 1714 411 1

1 4 28
2 0 94
0 1-12
1 2 48
0 1 47
0 2 04
0 0 64
0 0 1.2
0 1 32
2 1 0

0 1 56

2 4179

8 17 45
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Halmes Marian - 5.Nov.1987 - licencia - 5650

Spolu

11 - odohratych zapasov 188 - odohratych minut 64 - bodov

5 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

17.1 - mindt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

11 - odohratych zapasov 188 - odohratych minut 64 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

23.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
15.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019

13.0kt.2019

SPOLU

17.1 - minGt na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

Zépas
SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice

SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica

Pocet zapasov 11

Vysledok
70 - 59
87 - 69
79 -72
63 -76
63 - 68
77 - 75
60 - 69
83-72
81 - 67
78 - 69
79 - 90

Cas
13
16
18
20
10
27
20
11
21
20

12

188

Sk S2 S3 Sc
i = A S e
0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
0-0 3-6 0-0 3-6
0% 50% 0% 50%
0-3 0-0 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
6-13 0-2 0-06-15
46% 0% 0% 40%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
2-5 2-3 0-0 4-8
40% 67% 0% 50%
2-3 0-1 0-0 2-4
67% 0% 0% 50%
2-4 0-1 0-0 2-5
50% 0% 0% 40%
0-0 5-110-05-11
0% 45% 0% 45%
0-2 0-1 0-0 0-3
0% 0% 0% 0%
0-0 1-6 0-0 1-6
0% 17% 0% 17%
1230133600 2566 14 17
40% 36% 0% 38%

TH
0 c
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
6-6
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%

82%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 3 00012

103 0 4 0 0 0 O

0 o0
12 2

=

4 5

=Y
=

4 0
12 2
2

[y

2

[y

3

3

3

3

0

1

64 1524 31 4

2

2

0

0

HP

4.2

10.8
0 2 48
0 0121
11 38
1 1212
0 4 57
2 1 16
0 5161
1 3 36
0 1 04
7 19 84
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Hrncir Peter - 4.Aug.2000 - licencia - 45686
Spolu
7 - odohratych zapasov 93 - odohratych minit 8 - bodov
1 - vyhratych zapasov 13.3 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 93 - odohratych minat 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 13.3 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 lSc TH
jiElEEEEHEHE
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 79-72 13 00;/01 OOZ%O OO;%)O 00;%1 002%0
12.Jan.2020 $BK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72-83 20 {002 11 1-30°2
. & . _ . 0-00-0 1-2 1-20-0
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 13 0% 0% 50% 50% 0%
27.0kt.2019 $BK Junior-Patrioti Levice - BK $KP Start Bratislava 81-67 11 9:00-00-2 0-20-0
e 0% 0% 0% 0% 0%
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice 78-69 10 0:00-00-0 0-00-0
e 0% 0% 0% 0% 0%
. ) _ ) . . 0-01-1 0-01-10-0
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 14 0% 100% 0% 100% 0%
6.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka EEan) KRN E S R R
It 0% 0% 0% 0% 0%
. e 11 2 2

SPOLU Pocet zapasov 7 93 0 3 L L1

0% 33% 40% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 O N O O W w o

0010 23-12

101002 2

0

1

1

0

0

2

126
0 0.8
016
132

004

79
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Chaban Daniel - 25.Jan.2002 - licencia - 46976
Spolu

10 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 63 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  16.4 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zapasov 6.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 63 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 16.4 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice 61 -103
23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 70 - 59
9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B 87 - 69
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 79 -72
15.Dec.2019 BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice 63 -76
8.Dec.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 63 - 68
17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 60 - 69
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice 78 - 69
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 90

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas

7

6

164

Sk
il &
2-2
100%
0-0
0%

S2 S3 Sc
i & I = s
0-1 3-7 5-10
0% 43% 50%
0-2 0-1 0-3
0% 0% 0%
1-1 3-6 4-7
100% 50% 57%
1-2 3-5 4-7
50% 60% 57%
0-0 3-7 3-7
0% 43% 43%
0-0 1-3 1-3
0% 33% 33%
0-0 0-3 0-3
0% 0% 0%
1-1 1-3 2-5
100% 33% 40%
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
0-0 0-1 O0-1
0% 0% 0%
37 1436 19 46 11 12
67% 43% 39% 41%

TH
a c
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%

92%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

17 1
0 2
11 2
12 1

N & U1 O W ©
N

6314 0 131519 0

0
0
0

1

1

HP
4 4 00 0218
34010 48
2 101 4114
1 202 2113
34002 17
0100126
1201216
1 102 2 46
0001 0 32
0001104

9 14 79
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Kazar Branislav - 26.Apr.1978 - licencia - 1882
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

27.0kt.2019 $BK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 81-67 4 G 00 10°00°10°0

00 O0OOOTO OOO0-08
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Klar Vladimir - 29.Jin.1986 - licencia - 5680
Spolu
4 - odohratych zapasov 93 - odohratych minut 51 - bodov
1 - vyhratych zapasov 23.3 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 12.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 93 - odohratych minut 51 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 23.3 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i 1= i = E e
. = . - . 2-6 0-1 1-4 3-11 0-0
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 20 33% 0% 25% 27% 0% 7 10 411013 5
27.0kt.2019 $BK Junior-Patrioti Levice - BK $KP Start Bratislava 81-67 31 0;02:123-10 5-22 1-2 94 1 3 7 4 3 g 2 4 82
o 0% 17% 30% 23% 50% ’
& .. & f A ! 2-5 0-0 6-10 8-15 3-10
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice 78 - 69 29 40% 0% 60% 53% 30% 258 1 2 1 3 00 2213
« . . ) q : 0-0 2-2 0-2 2-4 1-1
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 13 0% 100% 0% 50% 100% 5 1 3 00 3 00 2 94
SPOLU Pocet zapasov 4 93 § BN N BN A= 8 . 5111 7 7 6 10 0 3 11 44

36% 27% 38% 35% 38%
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Kucmin Marek - 11.Jin.1977 - licencia - 52921
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

12.Jan.2020 $BK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra Zzpas) o8 G0 SRl 1. 002 0

sew Rl 3 gl

00O0OOOOOODO
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Lorinc Richard - 17.Jun.2002 - licencia - 46960
Spolu

5 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 11 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.4 - mindt na zadpas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 52 - odohratych minat 11 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 10.4 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Datum Zapas
23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
25.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoca
15.Dec.2019 BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas

70 - 59
87 - 69
79 -72
78 - 75
63 -76

13
11

2

o

52

Sk S2 'S3 Sc TH
il E IS S S
0-0 0-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-21-3 1-50-0
0% 0% 33% 20% 0%
1-1 0-00-11-20-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-01-1 1-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-11-11-20-0
0% 0% 100% 50% 0%
11033641000

100% 0% 50% 40% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00
3

o

2
3
3

o

o

o

11 0

020001

2

0

0

2

1

0

1

2

1

1

308
164
0 3.2
1 3

2 4.6

7 18
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Misenka Vaclav - 17.Dec.1997 - licencia - 43562

Spolu

2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minit 2 - bodov

1 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
2 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 2 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 7 - minGt na zdpas

2 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
27.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU Pocet zapasov 2

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava

SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka

Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 ,SC ,TH
i EHEEEEE M E

0-00-00-00-00-0
81-6750%0%0%0% 0%000000021-1.6

0-00-00-00-02-4
76-8190000%0%0%50%2312000033

000000002 4
140%0%0%0%50%2312000241

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Spaio Dominik - 19.Maj.2002 - licencia - 46601

Spolu

11 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 72 - bodov

6 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

14.9 - mindt na zapas

5 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi

11 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 72 - bodov

6 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
2.Feb.2020
25.Jan.2020
15.Dec.2019
8.Dec.2019
17.Nov.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

14.9 - mindt na zapas

5 - vonkajsich zapasov

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zdpase

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

Zapas
BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava
SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoca
BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice
SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica

SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka

Pocet zapasov 11

Vysledok

61 - 103
70 - 59
87 - 69
79 -72
78 - 75
63 -76
63 - 68
60 - 69
78 - 69
79 - 90
76 - 81

Cas

19

164

Sk S2
i & I
2-2 0-0
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
2-3 0-1
67% 0%
0-0 1-1
0% 100%
3-4 0-0
75% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 4-4
0% 100%
0-0 1-4
0% 25%

S3
il I8
0-4
0%
1-1
100%
2-8
25%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
1-2
50%
3-10
30%
1-4
25%
1-4
25%
2-7
29%

7 9102112482978 2 4

78% 48%

25%

LIISCC -T- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
%3"/? 120EJ‘§7 6 2 01 2 400 10
%0"/%: 002%2 31010101 2
53%3"1&4 00;%0 12 0 2 1 1 2 00 10.5
S0 | [5ee 1312l 12 [0 fo" 0 2 2] 02
%5"2 Oo;y(,O 2 0103200 5.2
%9"/?: 00:%,0 4 0101001 0.8
2.3 9951010002 234
Gl k| S 0 N 18 G N S ) 0%
%502 Oo?%O 31001000 14
23"2 002%0 110 0 2 3 2 11 15.2
32_7<}A)l 00;%,0 8 1202 000 2 48
79 5o 728 7 914121 9 16 64
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Volarik Samuel - 18.Jan.2000 - licencia - 45820
Spolu
14 - odohratych zapasov 496 - odohratych minut 257 - bodov
6 - vyhratych zapasov  35.4 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 18.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
14 - odohratych zapasov 496 - odohratych minut 257 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 35.4 - minlt na zdpas 27 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 18.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi

34 49 46 96 22 60 102 205 31 51
37%

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice 61-103 35
23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 70-59 33
9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B 87 - 69 29
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 79-72 32
25.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levoda 78 -75 38
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 40
8.Dec.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 63-68 40
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 -75 37
17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 60-69 35
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 40
27.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 81-67 34
20.0kt.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior-Patrioti Levice 78-69 34
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -90 36
6.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra PetrZalka 76 -81 33

SPOLU Pocet zapasov 14 496

Sk
0 ¢
6-8
75%
0-0
0%
0-0
0%
8-15
53%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
6-8
75%
5-7
71%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%

69%

S2
il IE
2-3
67%
7-14
50%
4-12
33%
0-0

0%
10-16
63%
4-11
36%
8-13
62%
2-3
67%
0-3

0%
1-1
100%
5-11
45%
0-0

0%
0-3

0%
3-6
50%

48%

S3
il IE
1-4
25%
4-5
80%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-5
20%
3-8
38%
3-6
50%
2-4
50%
3-5
60%
0-3
0%
2-5
40%
2-6
33%

Sc
a c
9-15
60%
11-19
58%
4-16
25%
8-16
50%
10-18
56%
5-13
38%
9-18
50%
10-16
63%
9-17
53%
8-12
67%
8-16
50%
4-9
44%
2-8
25%
5-12
42%

50%

H
0 c
5-8
63%
0-4
0%

0-0
0%

2-2
100%
5-6
83%
2-3
67%
3-6
50%
4-6
67%
4-4
100%
1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%

61%

Bo

24
26

18
25
13
22
27
25
19
20

7
14

5 1

Do

14

ZL AS BS SL F-

4 5 0 3 1

5 3 1 3 2

1

4

1

2

3

HP

42.2
30.2
9.1
18.4
30.1
20.3
28.9
26.5
32.8
25
27.4
14
16.9

19.6

257 57 43 107 30 44 12 35 35 341
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Zigo Jakub - 19.0kt.2000 - licencia - 45682
Spolu

12 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 47 - bodov
6 - vyhratych zapasov  19.9 - minl(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 239 - odohratych minut 47 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  19.9 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
SBK Junior-Patrioti Levice - 1.Liga muZi
Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BK Dolny Kubin - SBK Junior-Patrioti Levice 61 - 103
23.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK SKP Start Bratislava 70 - 59
9.Feb.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - PU Predov Iskra Svit B 87 - 69
2.Feb.2020 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 79-72
25.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BK Slovensky Orol Levo¢a 78 - 75
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 - 83
15.Dec.2019 BK SKP Start Bratislava - SBK Junior-Patrioti Levice 63 -76
8.Dec.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 63 - 68
24.Nov.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior-Patrioti Levice 77 - 75
17.Nov.2019 MSK Iskra Petrzalka - SBK Junior-Patrioti Levice 60 - 69
13.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 90
6.0kt.2019 SBK Junior-Patrioti Levice - MSK Iskra Petrzalka 76 - 81
SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
27
27
14
17
32
22
21
17
19

7
15

21

239
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